อนุมัติให้ใช้จ่ายเงินสะสมของเทศบาลตำบลแม่อาย ในการประชุมสภาเทศบาลตำบลแม่อาย สมัยวิสามัญ สมัย
ที่ 1 ประจำปี พ.ศ. 2567  ครั้งที่ 1 ในวันที่ 18 กรกฎาคม 2567 รายละเอียดดังนี้ 

1. โครงการจัดซื้อครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง รถบรรทุก (ดีเซล)  ขนาด 6 ตัน 6 ล้อ  
แบบกระบะเทท้าย  งบประมาณ 2,234,000.- บาท (สองล้านสองแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน) แผนงาน
อุตสาหกรรมและการโยธา  งานก่อสร้าง  งบลงทุน  ค่าครุภัณฑ์ ประเภทครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง  
รายการ เพ่ือจ่ายเป็นค่าจัดซื้อรถบบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 6 ตัน 6 ล้อ  ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า  6,000 
ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า  170 กิโลวัตต์ แบบกระบะเทท้าย จำนวน  1  คัน  โดยจัดซื้อตาม

[...]

บาท  แผนงานการรักษาความสงบภายใน  งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย งบลงทุน  ประเภทครุภัณฑ์
ยานพาหนะและขนส่ง  เพ่ือจ่ายเป็นค่าจัดซื้อรถบรรทุก (ดีเซล)  ขนาด  6 ตัน  6 ล้อ  ปริมาตรกระบอกสูบ ไม่
ต่ำกว่า 6,000 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 170 กิโลวัตต์ แบบบรรทุกน้ำ จำนวน 1 คัน ราคา 
2,563,000.- บาท (สองล้านห้าแสนหกหมื่นสามพันบาทถ้วน) โดยจัดซื้อตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ 
กองมาตรฐานงบประมาณ 1 สำนักงบประมาณ ธันวาคม 2566 รายละเอียดสังเขปดังนี้ 

แบบบรรทุกน้ำ 
(1) จุน้ำได้ไม่น้อยกว่า 6,000 ลิตร 
(2) น้ำหนักของรถรวมน้ำหนักบรรทุกไม่ต่ำกว่า 12,000 กิโลกรัม 
(3) เป็นราคาพร้อมปั๊มและอุปกรณ์